UNIVERSIDADE ESTADUAL DE PONTA GROSSA
                         NUTEAD – Núcleo de Tecnologia e Educação Aberta e a Distância

      _________________________________________________________________

Av. Gal. Carlos Cavalcanti, 4748, Central de Salas de Aula, Sala 04 - Campus Uvaranas, CEP 84030-900 - Ponta Grossa/PR
(42) 3220-3163                                                            nutead@nutead.org        www.nutead.org

EDITAL N° 024/13 - UEPG/NUTEAD/UAB
PROCESSO SELETIVO DE BOLSISTAS UAB/FNDE

 TUTORES A DISTÂNCIA
 LICENCIATURA EM LETRAS PORTUGUÊS/ESPANHOL - ESTÁGIO

RESULTADO APÓS CURSO DE FORMAÇÃO

A Universidade Estadual de Ponta Grossa, através do Núcleo de Tecnologia e Educação Aberta

e a Distância, no uso de suas atribuições legais, torna público o resultado obtido no TREINAMENTO

PARA FORMAÇÃO DE TUTORES, realizado nas datas de 06 e 07 de março de 2013, dos aprovados

no PROCESSO SELETIVO DE BOLSISTAS, para atuarem como tutores a distância no curso de

LICENCIATURA EM LETRAS PORTUGUÊS/ESPANHOL, junto a Disciplina de Estágio

Curricular Supervisionado do Sistema Universidade Aberta do Brasil (UAB), oferecido pela

Universidade Estadual de Ponta Grossa, na modalidade a distância, conforme editais nº 003/13, 014/13

e 017/13-UEPG/NUTEAD/UAB.

1. DOS APROVADOS (em ordem de classificação do Resultado Final, de acordo com o Edital
017/13- UEPG/NUTEAD/UAB).

NOME RESULTADO
1º SANDRA MARA CAPRI Apta ao Moodle

2º FRANCINE BARANOSKI PEREIRA Apta ao Moodle

3º LUCIANE GOMES DA SILVA Apta ao Moodle

4º MALLANY CAMARO MOLINA Apta ao Moodle

5º SAMARA BORGES Apta ao Moodle

6º ELLEN PETRECH VASCONCELOS Apta ao Moodle

7º JEOVANA APARECIDA BENICIO Apta ao Moodle

8º MARCIA FILIPAK Apta ao Moodle

9º LARISSA DE CASSIA ANTUNES RIBEIRO Apta ao Moodle

10º MIRIAM JAQUELINE GOMES ROCHA Apta ao Moodle

11º EVELISE DOS SANTOS DO NASCIMENTO Apta ao Moodle

12º GISELE APARECIDA TENORIO COSTA Apta ao Moodle

13º LILIAN CRISTINA DO AMARAL MARTINES RODRIGUES Apta ao Moodle

14º CLEONICE DE FÁTIMA MARTINS Apta ao Moodle

15º ELIANA VIEIRA MACHADO Apta ao Moodle

16º ANA CARLA VIEIRA BELLON Apta ao Moodle

17º CLAUDIA REGINA MONGRUEL Apta ao Moodle

18º MILENA MARIA SCHEMBERGER  Apta ao Moodle

19º MARICLEIA LEUZENSKI Apta ao Moodle

20º SONIA MARIA SCHAMNE RICETTI Apta ao Moodle

21º MARIA LUCIA KREVEY Apta ao Moodle

2.  DISPOSIÇÕES FINAIS
2.1. É de inteira responsabilidade do candidato o acompanhamento das informações e demais editais
vinculados no site www.nutead.org referentes à seleção prevista no Edital 003/13-UEPG/NUTEAD/UAB.
2.2. Os casos omissos serão resolvidos pela Universidade Estadual de Ponta Grossa.

Ponta Grossa, 11 de março de 2013.

Profª. Hermínia Regina Bugeste Marinho

COORDENADORA UAB/UEPG

Profª. Silvana Oliveira
COORDENADORA DE CURSO

Profª. Neide Keiko Kravchychyn Cappelletti
Corodenadora de Estágio

http://www.nutead.org/